ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-KEM II ancorante chimico in poliestere senza stirene per calce­
struzzo.
Ancornte chimico poliestere senza stirene di elevata qualità, raccomandato per il
fissaggio di carichi medi in calcestruzzo non fessurato con aste filettate.
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0243

portante  e necessario  prima  dell'installazione.  Materiali  forati:  inserire  la guaina  retinata  nel foro.
3.	Inserire  la cartuccia  nella  pistola  e avvitare  il  beccuccio  micelatore
4.	Estrudere  e buttare  la resina  fino a quando non si è ottenuto  un colore  uniforme.
5.	Inserire  il  beccuccio  miscelatore  fino in fondo al foro e iniettare  la resina  lentamente  ritirando  il beccuccio  fino a che
il foro non è riempito  per 2/3 della  profondità
6.	Inserire  immediatamente  il  ferro  da ripresa,  lentamente  e con un leggero  movimento  rotatorio.  Rimuovere  la resina
in eccesso  intorno  al foro prima  che si indurisca  e lasciare  indisturbato  fino a che il tempo di polimerizzazione  non è
trascorso.
7.	Applicare  l'elemento  da fissare  e stringere  il  dado alla  coppia  di serraggio  richiesta
Codice Prodotto Resina Descrizione / Tipo di resina
Volume
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Resina  Poliestere  senza  Stirene
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-300-W R-KEMII-W
Bassa  temperatura  (inverno)  / Polimeriz­
zazione  lenta  Resina  Poliestere  senza  Sti­
rene
300
R-KEM-II-300-S R-KEMII-S
Alta  temperatura  (estate)  / Polimerizza­
zione  lenta  Resina  Poliestere  senza  Stire­
ne
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Set  con 4 aste  e guaine  retinate  in plasti­
ca
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE Colore  pietra  Resina  poliestere  senza  sti­
reneR-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY Resina  poliestere  senza  stirene  di colore
grigio
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Resina  Poliestere  senza  Stirene 300
R BARRETTE
Dimen­
sione
Codice Prodotto Ancorante Elemento sigil­
Classe d'acciaio 5.8 Classe d'acciaio 8.8 Acciaio A4
Diametro Lunghezza
Diametro del
foro
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 - - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 - - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 3
Installazione
R BARRETTE

sus
*τ
Rk
*π*d*h
ef
).
h
ef
 = h
nom
Dati logistici
Codice Prodotto Volume [ml]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-KEM-II-175 175 10 10 840 3.8 3.8 348.1 5906675050249
R-KEM-II-300 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-410 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-300-W 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-300-S 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STO
NE
300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STO
NE
410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958
R-KEM-II-300-GREY 300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038131
R-KEM-II-410-GREY 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424941
R-KEM-II-300-SV 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675417073
1)	 ETA-21/0243